
9,14tivemawkitacional cl eRal‘
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5750 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Par (0387)425-5449

Repoblara Argentina   

SALTA, 09 de Noviembre de 2.010

Expte. N° 8.297/06

RESD-EXA N° 519 /2010

VISTO:

La RESCD-EXA: N° 502/2009, mediante la cual se designa a las Comisiones
Evaluadoras que entenderá en la Evaluación de Profesores Asociados y Adjuntos del
Departamento de Física, sujeta al Régimen de Permanencia, en el marco
reglamentario aprobado por Resolución C.S. N° 014/04, modificatorias, interpretativas
y aclaratorias y Resolución C.D. N° 366/06; y;

CONSIDERANDO:

Que, el Dr. Luis R. Saravia solicita ser excusado de integrar la Comisión
Evaluadora del Dr. Luis Cardón, debido a responsabilidades ya asumidas con
anterioridad que le impiden desempeñarse como Evaluador en dicha Comisión;

Que, el Dr. Rubén Dario Piacentini solicita ser excusado debido a razones de
salud, que lo imposibilitan para actuar como integrante de la Comisión Evaluadora;

Que, el Dr. Miguel Angel Lara solicita, por cuestiones éticas, se lo excuse de
integrar la Comisión para la Evaluación de las actividades del Dr. Luis Cardón;

Que, de acuerdo al Art. 5° del Anexo I — Título II de la Res. 014/04,
corresponde al Sr. Decano emitir el intrumento legal de excusación, quien considera
atendible los motivos de excusación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar las excusaciones presentadas por el Dr. Luis Roberto
Saravia, Dr. Miguel Ángel Lara y Dr. Rubén Darío Piacentini en su condición de
evaluadores de las actividades del Dr. Luis Cardón, designados mediante RESCD-
EXA N° 502/2009, dictadas en el marco del Régimen de Permanencia para Profesores
Asociados y Adjuntos del Departamento de Física de esta Unidad Académica,
conforme a lo dispuesto por Resolución C.S. N° 014/04 y modificatorias.

ARTICULO 2°: Atento a lo dispuesto por el artículo anterior, sustituir a los
profesionales: Dr. Luis Roberto Saravia, Dr. Miguel Ángel Lara y Dr. Rubén Darío
Piacentini, quedando la Comisión Evaluadora, para el Dr Luis Cardón, conformada de
la siguiente manera: 

.11 



I ng. CARLOS EUÇEIQIO PLIGA
DE

muuLTAs	 STAS - UN%

"hol-	 TERESA MONTEROLAROCCA
isECEETARIAACADEMICA

TAD DE CS. EXACTAS. Ulla.

DDN
Apc

9.4tivemid,acteAtacioluzi ele Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5750 - 44(7(7- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

// -2-

RESD-EXA N° 519 /2010

TITULARES SUPLENTES
Dr. Jaime Baudilio Axel Moragues
Dr. Juan Carlos Gottifredi
Dr. Manuel Arturo Pulido

Dra. Graciela Lesino Garrido
Ing. Horacio Ricardo Flores
Dr. Ricardo Oscar Grossi
Dra. frene Judith De Paul
Dr. Adolfo Iriarte

ARTICULO 3°: Hágase saber y notifíquese con copia a: Departamento Docente de
Física; a los profesionales mencionados en el art. 2° de la presente, Dr. Luis Cardón,
Secretaría Académica de la Facultad y Dirección General Administrativa Académica.
Cumplido RESERVESE.


	Page 1
	Page 2

